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Opis produktu

Zasilacz komputerowy HP 300W OEM

Zasilacz HP Pavilion 500 HP-XD301MGF

300W ATX

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Kod producenta

Stan

Produkt outletowy

Informacje o bezpieczenstwie
Chtodzenie

Modularne okablowanie
Certyfikat

Standard

Moc zasilacza

Waga gabarytowa w gramach
Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Dtugos¢ towaru

Klasa

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Stan opakowania

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Model

Marka

99,00 zt
80,49 zt
gc_58
332627615351
HP
699549-001
Uzywany
Tak
Informacja
wentylator 80 mm
brak

brak

ATX

300

333.33

20

20

5

20

A

20

5

20
zastepcze

1

HP-XD301MGF

HP
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Zasilacze zostaty zdemontowane ze sprawnych jednostek.

Niepodwazalne atuty tego sprzetu to:

¢ niezawodnos¢
e wydajna praca

Specyfikacja produktu:
Producent: HP
Model: HP-XD301MGF
HP Part No: 611481-001
Max moc wyjsciowa: 240W
Ztacza:

e 4x- SATA

e 1x- 4-pin

e 1x- 23-pin
Kompatybilnosé:
HP Pavilion 500 Series
500-123W
500-223W
500-046¢n
500-210se
500-210sem

500-151cn
500-171cn

Dokonujac zakupu otrzymasz od nas:

e dokument potwierdzajacy zakup
* karte informacyjna ktéra zagwarantuje szybki oraz sprawny serwis

Bezpieczny transport

Sprzet zabezpieczamy gruba warstwa folii babelkowej, umieszczamy go w wytrzymate kartony wypetnione specjalna
gabka.

Sprzet nadajemy firma kurierska UPS.
99% wysytek trafia do klienta na nastepny dzief roboczy po nadaniu.
Twoj komputer dotrze do Ciebie w petni przygotowany do dziatania.

W opakowaniu znajdziesz:
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e zakupiony przedmiot
e dokument potwierdzajacy zakup

Istnieje mozliwos¢ rozszerzenia zestawu o poszczegdlne elementy, znajdziesz je w
naszych ofertach:

¢ Rozbudowy pamieci RAM- ( kategoria: Elektronika / Pamie¢ RAM )

¢ Rozbudowy dysku twardego lub wymiana na szybszy dysk SSD- ( kategoria: Elektronika / Dysk HDD lub Dysk
SSD)

Kupna drukarki- ( kategoria: Elektronika / Drukarki laserowe )

Kupna kabli- ( kategoria: Elektronika / Kable/Adaptery )

Kupna myszy i klawiatury- ( kategoria: Elektronika / Urzadzenia dodatkowe )

Kupna monitora- ( Elektronika / Monitor )
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